[image: ]

DECLARAÇÃO DE TRABALHADOR AUTÔNOMO

Eu, ___________________________________________CPF:
residente e domiciliado na
nº: _______ bairro: 	 na cidade
de ____________________________________ /MS, declaro que sou trabalhador(a) autônomo (a), desenvolvendo atividade de
recebendo uma renda mensal média no valor de R$ _________________.

Declaro, para os devidos fins, que as informações acima fornecidas são verdadeiras.

____________________________-MS, _____de___________________de 202___.

______________________________________
Assinatura do Declarante

Recebedor/Cadastrador: ________________________________________
(nome completo)
	[image: ]

	Rua Barão de Ladário, 85, Vila Sobrinho  |  CEP 79031-310  |  Fone: (67) 3368-9000
[bookmark: _GoBack]E-mail: sumais@sead.ms.gov.br  |  Sítio: www.sead.ms.gov.br

image1.jpeg
QJL SEAS SEAD 0. BSVkds

Secretaria Executiva Secretaria de Estado Mato

1rj SOCI AL de Assisténcia Social ~ de Assisténcia Social e : g(r)OSS‘fIO

dos Direitos Humanos

image2.jpg